



BURY ROUNDERS SAFEGUARDING INITIATIVE



Are we registered with the ICO (information commissioner's office)?

After filling out the ICO Registration self-assessment it was found that we did not need to register with the ICO. See details below.

Registration self-assessment

[↻ Start again](#)

1. Do you use CCTV for the purposes of crime prevention? No	Change this answer
2. Are you processing personal information? Yes	Change this answer
3. Do you process the information electronically? Yes	Change this answer
4. Is your organisation responsible for deciding how the information is processed? Yes	Change this answer
5. Do you only process information for one of the following purposes? Yes	Change this answer

You are under no requirement to register

Organisations or individuals who only process personal data for judicial functions, to maintain a public register or for domestic or recreational reasons are exempt. You therefore do not have to register with the ICO.

However, it is important that you continue to adhere to the principles of the Data Protection Act (DPA) and understands best practice for managing information. To help ensure you are complying with the DPA, we have produced a range of [training materials](#) including practical toolkits, training videos and more.

You can still [register voluntarily](#) if you wish.

Figure 1 last checked on the 20/2/18